
3

2

5

8

1

7

6

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月3日（水）15回高知3日

 3R Ｃ３－１１　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アズマヘリテージ
父:トーセンジョーダン  母:ヘリテージゴールド

牝  5 宮川実
54.0

1:32.1
(－)

1-1-1-1 40.0 － 1 483
(+3)

打越勇児（高知）
中地賢次郎
下河辺牧場

2 2 メイショウワシュウ
父:アイルハヴアナザー  母:フラッパーウィング

牡  4 塚本雄大
56.0

1:33.8
(8)

3-4-4-2 40.8 － 4 518
(-8)

那俄性哲也（高知）
畑山秀忠
富田牧場

3 5 エスペランサルル
父:ヨハネスブルグ  母:ワンモアベイビー

牝  9 畑中信司
54.0

1:34.2
(2)

8-8-5-4 40.4 － 3 443
(-1)

宮川浩一（高知）
吉田勝利
日本中央競馬会日高育成牧場

4 9 バトルレイカ
父:タートルボウル  母:ピューマカフェ

牝  4 葛山晃平
54.0

1:34.3
(クビ)

4-3-3-3 41.4 － 2 454
(-1)

國澤輝幸（高知）
角山喜信
社台ファーム

5 1 クレアトゥール
父:トーセンジョーダン  母:ディヴァインクレア

牡  4 倉兼育康
56.0

1:35.6
(6)

9-9-9-8 40.7 － 9 478
(+3)

西山裕貴（高知）
上岡和男
矢野牧場

6 7 トーセンミラクル
父:トーセンブライト  母:リエートフィーネ

牡  5 大澤誠志郎
56.0

1:35.6
(クビ)

5-5-6-5 41.9 － 8 444
(-1)

細川忠義（高知）
国田正忠
有限会社　エスティファーム

7 6 サンタラハシー
父:グラスワンダー  母:ネビュラ

牝  4 西川敏弘
54.0

1:36.6
(5)

6-6-7-7 42.9 － 6 483
(-2)

大関吉明（高知）
山本浩司
株式会社　ケイズ

8 8 キキキキン
父:スマートファルコン  母:イナズマチーター

牝  4 林謙佑
54.0

1:37.6
(5)

2-2-2-6 45.1 － 5 434
(-4)

田中伸一（高知）
内田玄祥
原田牧場

9 4 モンパスタン
父:パイロ  母:ノットユアビジネス

牝  4 佐原秀泰
54.0

1:38.1
(2 1/2)

7-7-8-9 43.9 － 7 424
(-4)

那俄性哲也（高知）
鈴木剛史
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,2,9,7,6,4,5,1

3,8,9,2,7,6,4,5,1

3,8,9,2,5,7,6,4,1

3,2,9,5,7,8,6,1,4

払戻金
単 勝 3 130円

複 勝 3 100円

2 190円

5 120円

ワイド 2-3 300円

3-5 170円

2-5 550円

枠 連 2-3 1,000円

馬 連 2-3 1,050円

馬 単 3-2 1,350円

3連複 2-3-5 970円

3連単 3-2-5 3,860円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


