3R C3-11 C3 サラ系一般								【天候】晴		【発走時間】 -	ダ(右)1400M 重		
【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	アズマヘリテージ 父:トーセンジョーダン 母:ヘリテージゴールド	牝 5	宮川実 54.0	1:32.1 (-)	1-1-1-1	40.0	_	1	483 (+3)	打越勇児(高知) 中地賢次郎 下河辺牧場	
2	2	2	メイショウワシュウ 父:アイルハヴアナザー 母:フラッパーウィング	牡 4	塚本雄大 56.0	1:33.8 (8)	3-4-4-2	40.8	_	4	518 (-8)	那俄性哲也(高知 畑山秀忠 富田牧場	1)
3	5	5	エスペランサルル 父:ヨハネスブルグ 母:ワンモアベイビー	牝 9	畑中信司 54.0	1:34.2	8-8-5-4	40.4	_	3	443 (-1)	宮川浩一(高知) 吉田勝利 日本中央競馬会日	]高育成牧場
4	8	9	バトルレイカ 父:タートルボウル 母:ビューマカフェ	牝 4	葛山晃平 54.0	1:34.3 (クビ)	4-3-3-3	41.4	_	2	454 (-1)	國澤輝幸(高知) 角山喜信 社台ファーム	
5	1	1	クレアトゥール 父:トーセンジョーダン 母:ディヴァインクレア	牡 4	倉兼育康 56.0	1:35.6 (6)	9-9-9-8	40.7	-	9	478 (+3)	西山裕貴(高知) 上岡和男 矢野牧場	
6	7	7	トーセンミラクル 父:トーセンブライト 母:リエートフィーネ	牡 5	大澤誠志郎 56.0	1:35.6 (クビ)	5-5-6-5	41.9	-	8	444 (-1)	細川忠義(高知) 国田正忠 有限会社 エステ	・ィファーム
7	6	6	サンタラハシー 父:グラスワンダー 母:ネビュラ	牝 4	西川敏弘 54.0	1:36.6 (5)	6-6-7-7	42.9		6	483 (-2)	大関吉明(高知) 山本浩司 株式会社 ケイス	₹
8	8	8	<b>キキキキン</b> 父:スマートファルコン 母:イナズマチーター	牝 4	林謙佑 54.0	1:37.6 (5)	2-2-2-6	45.1	_	5	434 (-4)	田中伸一(高知) 内田玄祥 原田牧場	
9	4	4	モンパスタン 父:パイロ 母:ノットユアビジネス	牝 4	佐原秀泰 54.0	1:38.1 (2 1/2)	7-7-8-9	43.9	-	7	424 (-4)	那俄性哲也(高知 鈴木剛史 社台ファーム	])

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,2,9,7,6,4,5,1
2コーナー	3,8,9,2,7,6,4,5,1
3コーナー	3,8,9,2,5,7,6,4,1
4コーナー	3,2,9,5,7,8,6,1,4

## ● 払戻金

単 勝	3	130円
複 勝	3	100円
	2	190円
	5	120円

ワイド	2-3	300円
	3-5	170円
	2-5	550円

枠 連	2-3	1,000円
馬連	2-3	1,050円
馬単	3-2	1,350円

3連複	2-3-5	970円
3連単	3-2-5	3,860円